
LOGO

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

2.

4.

4

3.

Sp.

SC Ilsfeld

SC Ilsfeld

SC Ilsfeld

Diff.

Spvgg Heinriet

16:00 TSV Talheim TSV Untergruppenbach 

SC Abstatt

Gruppe B Sp.

SC Abstatt

Pkt. Tore

TSG Heilbronn 

TGV Eintracht Beilstein

Spfr. Neckarwestheim

Schozachtalturnier 2016

1 B 17:00 TGV Eintracht Beilstein

15:00 TSG Heilbronn 

2 A 16:00

TSV Untergruppenbach 

1 B SC Ilsfeld TSG Heilbronn 

TSV Talheim

B

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

TSG Heilbronn 

3.

2. Spvgg Heinriet

2 B 17:00 Spfr. Neckarwestheim

TSV Untergruppenbach 

5 1 A

TGV Eintracht Beilstein

2 A 14:00 SC Abstatt

2 A

ErgebnisBeginn

3

4

Nr. Grp.Pl.

13:00 TGV Eintracht Beilstein Spfr. Neckarwestheim

3.3.

4. SC Abstatt

SC Abstatt1 1 A 12:00

2 TSV Talheim Spvgg Heinriet12:00

Spvgg Heinriet

TSV Talheim

TSG Heilbronn 

SC Ilsfeld

Samstag 30.07.2016

Gruppe BGruppe A

2512:00 52

1. 1.

2.

TSV Untergruppenbach 

4.

2.

1 B

1 A

2 B

6

11

12

7

8

9

10

2

111 Jahre TSV Untergruppenbach

Spielpaarung

Spfr. Neckarwestheim

TGV Eintracht Beilstein

1.

TSV Untergruppenbach 

13:00

14:00 Spvgg Heinriet

15:00 Spfr. Neckarwestheim

TSV Talheim

Spielplan Schozachtalturnier 30.07.2016 1 von 2 



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

4. Gruppe A
19:30

111 Jahre TSV Untergruppenbach

Nr. Beginn

Nr.

Nr.

15

18 21:30

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  

Nr. Beginn

17 20:30

Platz

1

2

Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8

Platz

25 5:00

4. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale

14 2 18:30

Nr.

13

Beginn Spiel um Platz 5 und 6

1

:

Ergebnis

18:30

Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

1. Gruppe A 2. Gruppe B
1 18:30

1. Gruppe B 2. Gruppe A
:

16 2 19:30
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Ergebnis

:

:

Ergebnis

8.  

6.  

7.  

5.  

2.

4.

 

 

 

 

3.

:

Ergebnis

Ergebnis

1.

Platz

1

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  

Endspiel

Spiel um Platz 3 und 4

Spielplan Schozachtalturnier 30.07.2016 2 von 2 


