

111 Jahre TSV Untergruppenbach

Schozachturnier 2016

Am **Samstag**, den **30.07.2016**



Beginn: **12:00** Uhr Spielzeit: **2 x 25** min Pause: **5** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A			
1.	TSV Untergruppenbach		
2.	Spvgg Heinriet		
3.	TSV Talheim		
4.	SC Abstatt		

Gruppe B			
1.	SC Ilsfeld		
2.	Spfr. Neckarwestheim		
3.	TGV Eintracht Beilstein		
4.	TSG Heilbronn		

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Pl.	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	
1	1	A	12:00	TSV Untergruppenbach	- SC Abstatt	:	
2	2	A	12:00	TSV Talheim	- Spvgg Heinriet	:	
3	1	B	13:00	SC Ilsfeld	- TSG Heilbronn	:	
4	2	B	13:00	TGV Eintracht Beilstein	- Spfr. Neckarwestheim	:	
5	1	A	14:00	Spvgg Heinriet	- TSV Untergruppenbach	:	
6	2	A	14:00	SC Abstatt	- TSV Talheim	:	
7	1	B	15:00	Spfr. Neckarwestheim	- SC Ilsfeld	:	
8	2	B	15:00	TSG Heilbronn	- TGV Eintracht Beilstein	:	
9	1	A	16:00	TSV Talheim	- TSV Untergruppenbach	:	
10	2	A	16:00	Spvgg Heinriet	- SC Abstatt	:	
11	1	B	17:00	TGV Eintracht Beilstein	- SC Ilsfeld	:	
12	2	B	17:00	Spfr. Neckarwestheim	- TSG Heilbronn	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	TSV Untergruppenbach				
2.	Spvgg Heinriet				
3.	TSV Talheim				
4.	SC Abstatt				

Gruppe B		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	SC Ilsfeld				
2.	TSG Heilbronn				
3.	Spfr. Neckarwestheim				
4.	TGV Eintracht Beilstein				

111 Jahre TSV Untergruppenbach

IV. Endrunde

Beginn: 18:30 Uhr Spielzeit: 2 x 25 min Pause: 5:00 min

Nr.	Platz	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis
13	1	18:30	-	:
			1. Gruppe A	2. Gruppe B
Nr.	Platz	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis
14	2	18:30	-	:
			1. Gruppe B	2. Gruppe A
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 7 und 8	Ergebnis
15	1	19:30	-	:
			4. Gruppe A	4. Gruppe B
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 5 und 6	Ergebnis
16	2	19:30	-	:
			3. Gruppe A	3. Gruppe B
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
17	1	20:30	-	:
			Verlierer Spiel 13	Verlierer Spiel 14
Nr.	Platz	Beginn	Endspiel	Ergebnis
18	1	21:30	-	:
			Sieger Spiel 13	Sieger Spiel 14

V. Platzierungen

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.